

ОПШТА БОЛНИЦА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ  
БРОЈ: 105-10/2017  
ДАТУМ: 30.10.2017.године  
ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама на предлог Комисије за јавну набавку уградног материјала у ортопедији за годишње потребе Опште болнице Горњи Милановац, в.д.директора Опште болнице Горњи Милановац доноси:

ОДЛУКУ  
о додели Уговора о јавној набавци

Изабира се понуђач Нарцисус доо, Вука Караџића 24 Ада као најповољнији понуђач за партије 1,2 и 7 у поступку јавне набавке мале вредности број 11 у 2017.години за уградни материјал у ортопедији са понудом број 105-5/2017 од 25.10.2017.године укупне вредности 405.760,00 динара без пдв-а (446.336,00 динара са пдв-ом) са којим ће бити закључен Уговор о јавној набавци.

Изабира се понуђач Doo Traffix Niš, Душана Поповића 30 Ниш као најповољнији понуђач за партије 4 и 6 у поступку јавне набавке мале вредности број 11 у 2017.години за уградни материјал у ортопедији са понудом број 105-7/2017 од 25.10.2017.године укупне вредности 628.840,00 динара без пдв-а (691.724,00 динара са пдв-ом) са којим ће бити закључен Уговор о јавној набавци.

Изабира се понуђач Zorex pharma doo, Београдски пут број 9 Шабац као најповољнији понуђач за партију 3 у поступку јавне набавке мале вредности број 11 у 2017.години за уградни материјал у ортопедији са понудом број 105-6/2017 од 25.10.2017.године укупне вредности 212.500,00 динара без пдв-а (233.750,00 динара са пдв-ом) са којим ће бити закључен Уговор о јавној набавци.

Изабира се понуђач Ортокон доо Ниш, Булевар Светог Цара Константина број 80-86 Ниш као најповољнији понуђач за партију 5 у поступку јавне набавке мале вредности број 11 у 2017.години за уградни материјал у ортопедији са понудом број 105-4/2017 од 24.10.2017.године укупне вредности 138.000,00 динара без пдв-а (151.800,00 динара са пдв-ом) са којим ће бити закључен Уговор о јавној набавци.

образложење

Општа болница Горњи Милановац, улица Војводе Милана бр. 37 Горњи Милановац је као наручилац покренула Одлуком в.д.директора Опште болнице Горњи Милановац бр. 105-1/2017 од 10.10.2017. године поступак јавне набавке мале вредности број 11 у 2017.години за јавну набавку уградног материјала у ортопедији за годишње потребе Опште болнице Горњи Милановац. Процењена вредност јавне набавке је:

- Партија 1 (Динамичке клин плоче) - 355.000,00 динара без пдв-а
- Партија 2 (Разне плочице) - 51.000,00 динара без пдв-а
- Партија 3 (Анатомске закључавајуће плоче) - 770.000,00 динара без пдв-а
- Партија 4 (Интерни фиксатори) - 600.000,00 динара без пдв-а
- Партија 5 (Спољашњи фиксатор) - 140.000,00 динара без пдв-а
- Партија 6 (Шрафови) - 100.000,00 динара без пдв-а
- Партија 7 (Киршнер игле) - 35.000,00 динара без пдв-а

Јавна набавка се финансира од стране Републичког фонда за здравствено осигурање са контне позиције 426751. Критеријум за оцењивање понуда је најнижа цена партије. Позив за подношење понуда и конкурсна документација за предметну јавну набавку објављени су на Порталу јавних набавки и на сајту Опште болнице Горњи Милановац. Благовремено до дана 26.10.2017.године до 12 часова достављене су 4 понуде. Поступак отварања понуда започео је дана 26.10.2017.године у 12 часова и 10 минута у сали за састанке Опште болнице Горњи Милановац. Поступку отварања понуда присуствовала су три члана комисије за јавну набавку Владимир Папић,дипломирани правник, др Слободан Станић, спец. ортопедије и др Вера Стојановић, спец. ортопедије. Поступку отварања понуда нису присуствовали овлашћени представници понуђача.

Увидом у понуде утврђено је следеће:

Понуда број 105-4/2017 од 24.10.2017.године достављена од стране понуђача Ортокон доо Ниш, Булевар Светог Цара Константина број 80-86 Ниш

#### **PARTIJA 5- Spoljašnji fiksator**

Redni broj	Naziv proizvoda	Proizvođač	Jedinica mere	Količina	Jedinična cena bez pdv-a	Ukupna cena bez pdv-a	Ukupna cena sa pdv-om
1.	Aparat za spoljašnju fiksaciju kosti- Mitković, komplet sa klinovima	Ortokon doo Niš	kom	1	138.000,00	138.000,00	151.800,00

Рок и начин плаћања: 60 дана од дана достављања рачуна

Рок испоруке: 1 дан од дана достављања поруџбине

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде

Понуда број 105-5/2017 од 25.10.2017.године достављена од стране понуђача Нарцисус доо, Вука Караџића 24 Ада

#### **PARTIJA 1 – Dinamička klin ploča**

Redni broj	Naziv proizvoda	Proizvođač	Jedinica mere	Količina	Jedinična cena bez pdv-a	Ukupna cena bez pdv-a	Ukupna cena sa pdv-om
1.	Dinamička klin ploča pod uglom 130-135-140-145-150 stepeni sa zaključavajućim šrafom sa različitim brojem rupa od 2-16 i klinovima različitih dužina od 70mm do 120mm	Narcissus doo Srbija	kom	12	29.000,00	348.000,00	382.800,00

#### **PARTIJA 2 – Razne pločice**

Redni broj	Naziv proizvoda	Proizvođač	Jedinica mere	Količina	Jedinična cena bez pdv-a	Ukupna cena bez pdv-a	Ukupna cena sa pdv-om
1.	1/3 tubularne pločice sa 5 otvora	Narcissus doo Srbija	kom	8	990,00	7.920,00	8.712,00
2.	1/3 tubularne pločice sa 6 otvora	Narcissus doo Srbija	kom	8	990,00	7.920,00	8.712,00

3.	1/3 tubularne pločice sa 7 otvora	Narcissus doo Srbija	kom	4	990,00	3.960,00	4.356,00
4.	1/3 tubularne pločice sa 10 otvora	Narcissus doo Srbija	kom	2	990,00	1.980,00	2.178,00
5.	1/3 tubularne pločice sa 12 otvora	Narcissus doo Srbija	kom	2	990,00	1.980,00	2.178,00
6.	DCP (Dinamičko kompresivna ploča) za pdlakticu od 2 do 12 otvora za kortikalne šrafove 3,5mm	Narcissus doo Srbija	kom	4	2.500,00	10.000,00	11.000,00

Ukupno: 33.760,00      37.136,00

**PARTIJA 3- Anatomske zaključavajuće ploče**

Redni broj	Naziv proizvoda	Proizvođač	Jedinica mere	Količina	Jedinična cena bez pdv-a	Ukupna cena bez pdv-a	Ukupna cena sa pdv-om
1.	Anatomske zaključavajuće pločice za proksimalni humerus veličine od 3 do 12 otvora	Narcissus doo Srbija	kom	2	25.000,00	50.000,00	50.000,00
2.	Anatomske zaključavajuće pločice za distalnu tibiju veličine od 3 do 12 otvora	Narcissus doo Srbija	kom	1	25.000,00	25.000,00	27.500,00
3.	Anatomske zaključavajuće pločice za proksimalnu tibiju veličine od 4 do 9 otvora	Narcissus doo Srbija	kom	3	25.000,00	75.000,00	82.500,00
4.	Anatomske zaključavajuće pločice za dijafizu femura veličine od 5 do 14 otvora	Narcissus doo Srbija	kom	1	25.000,00	25.000,00	27.500,00

5.	Odgovarajući zaključavajući, kortikalni ili spongiozni šrafovi za anatomske pločice	Narcissus doo Srbija	kom	80	990,00	79.200,00	87.120,00
----	---	----------------------	-----	----	--------	-----------	-----------

Ukupno 254.200,00 279.620,00

#### **PARTIJA 6 - Šrafovi**

Redni broj	Naziv proizvoda	Proizvođač	Jedinica mere	Količina	Jedinična cena bez pdv-a	Ukupna cena bez pdv-a	Ukupna cena sa pdv-om
1.	Kortikalni šraf 3,5x14mm	Narcissus doo Srbija	kom	20	220,00	4.400,00	4.840,00
2.	Kortikalni šraf 3,5x16mm	Narcissus doo Srbija	kom	20	220,00	4.400,00	4.840,00
3.	Kortikalni šraf 3,5x18mm	Narcissus doo Srbija	kom	30	220,00	6.600,00	7.260,00
4.	Kortikalni šraf 3,5x20mm	Narcissus doo Srbija	kom	20	220,00	4.400,00	4.840,00
5.	Kortikalni šraf 4,5x38mm	Narcissus doo Srbija	kom	10	230,00	2.300,00	2.530,00
6.	Kortikalni šraf 4,5x40mm	Narcissus doo Srbija	kom	10	230,00	2.300,00	2.530,00
7.	Kortikalni šraf 4,5x48mm	Narcissus doo Srbija	kom	10	230,00	2.300,00	2.530,00
8.	Kortikalni šraf 4,5x56mm	Narcissus doo Srbija	kom	10	230,00	2.300,00	2.530,00
9.	Maleolarni šraf 4,5x40mm	Narcissus doo Srbija	kom	10	380,00	3.800,00	4.180,00
10.	Maleolarni šraf 4,5x38mm	Narcissus doo Srbija	kom	10	380,00	3.800,00	4.180,00
11.	Maleolarni šraf 4,5x42mm	Narcissus doo Srbija	kom	10	380,00	3.800,00	4.180,00
12.	Maleolarni šraf 4,5x44mm	Narcissus doo Srbija	kom	10	380,00	3.800,00	4.180,00
13.	Maleolarni šraf 4,5x46mm	Narcissus doo Srbija	kom	10	380,00	3.800,00	4.180,00
14.	Maleolarni šraf 4,5x48mm	Narcissus doo Srbija	kom	10	380,00	3.800,00	4.180,00
15.	Spongiozni šraf 4,5x40mm	Narcissus doo Srbija	kom	5	470,00	2.350,00	2.585,00
16.	Spongiozni šraf 4,5x42mm	Narcissus doo Srbija	kom	5	470,00	2.350,00	2.585,00
17.	Spongiozni šraf 4,5x44mm	Narcissus doo Srbija	kom	5	470,00	2.350,00	2.585,00
18.	Spongiozni šraf 4,5x46mm	Narcissus doo Srbija	kom	5	470,00	2.350,00	2.585,00
19.	Spongiozni šraf 4,5x48mm	Narcissus doo Srbija	kom	5	470,00	2.350,00	2.585,00
20.	Spongiozni šraf 4,5x50mm	Narcissus doo Srbija	kom	5	470,00	2.350,00	2.585,00

21.	Kanulirani spongiozni šraf prečnika 65,mm dužina 1.350,0050-105mm	Narcissus doo Srbija	kom	6	3.500,00	21.000,00	23.100,00
22.	Igla vodlija za kanulirani šraf 6,5mm	Narcissus doo Srbija	kom	3	450,00	1.350,00	1.485,00

Ukupno: 88.250,00 97.075,00

#### **PARTIJA 7 - Kirchner igle**

Redni broj	Naziv proizvoda	Proizvođač	Jedinica mere	Količina	Jedinična cena bez pdv-a	Ukupna cena bez pdv-a	Ukupna cena sa pdv-om
1.	Kirchner igle 1,8x310mm	Narcissus doo Srbija	kom	20	200,00	4.000,00	4.400,00
2.	Kirchner igle 1,8x150mm	Narcissus doo Srbija	kom	20	200,00	4.000,00	4.400,00
3.	Kirchner igle 1,6x310mm	Narcissus doo Srbija	kom	20	200,00	4.000,00	4.400,00
4.	Kirchner igle 1,5x150mm	Narcissus doo Srbija	kom	20	200,00	4.000,00	4.400,00
5.	Kirchner igle 1,2x150mm	Narcissus doo Srbija	kom	20	200,00	4.000,00	4.400,00
6.	Kirchner igle 2,0x310mm	Narcissus doo Srbija	kom	20	200,00	4.000,00	4.400,00

Ukupno 24.000,00 26.400,00

Рок и начин плаћања: 60 дана од дана достављања рачуна

Рок испоруке: 1 дан од дана достављања поруџбине

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде

Понуда број 105-6/2017 од 25.10.2017.године достављена од стране понуђача Zorex pharma doo, Београдски пут број 9 Шабац

#### **PARTIJA 2 – Razne pločice**

Redni broj	Naziv proizvoda	Proizvođač	Jedinica mere	Količina	Jedinična cena bez pdv-a	Ukupna cena bez pdv-a	Ukupna cena sa pdv-om
1.	1/3 tubularne pločice sa 5 otvora	Sharma ortopedic Indija	kom	8	1.500,00	12.000,00	13.200,00
2.	1/3 tubularne pločice sa 6 otvora	Sharma ortopedic Indija	kom	8	1.500,00	12.000,00	13.200,00

3.	1/3 tubularne pločice sa 7 otvora	Sharma ortopedic Indija	kom	4	1.500,00	6.000,00	6.600,00
4.	1/3 tubularne pločice sa 10 otvora	Sharma ortopedic Indija	kom	2	1.500,00	3.000,00	3.300,00
5.	1/3 tubularne pločice sa 12 otvora	Sharma ortopedic Indija	kom	2	1.500,00	3.000,00	3.300,00
6.	DCP (Dinamičko kompresivna ploča) za pldlakticu od 2 do 12 otvora za kortikalne šrafove 3,5mm	Sharma ortopedic Indija	kom	4	3.000,00	12.000,00	13.200,00

Ukupno: 48.000,00      52.800,00

**PARTIJA 3- Anatomske zaključavajuće ploče**

Redni broj	Naziv proizvoda	Proizvođač	Jedinica mere	Količina	Jedinična cena bez pdv-a	Ukupna cena bez pdv-a	Ukupna cena sa pdv-om
1.	Anatomske zaključavajuća pločica za proksimalni humerus veličine od 3 do 12 otvora	Sharma ortopedic Indija	kom	2	30.000,00	60.000,00	66.000,00
2.	Anatomske zaključavajuće pločice za distalnu tibiju veličine od 3 do 12 otvora	Sharma ortopedic Indija	kom	1	26.500,00	26.500,00	29.150,00
3.	Anatomske zaključavajuće pločice za proksimalnu tibiju veličine od 4 do 9 otvora	Sharma ortopedic Indija	kom	3	12.000,00	36.000,00	39.600,00
4.	Anatomske zaključavajuće pločice za dijafizu femura veličine od 5 do 14 otvora	Sharma ortopedic Indija	kom	1	10.000,00	10.000,00	11.000,00

5.	Odgovarajući zaključavajući, kortikalni ili spongiozni šrafovi za anatomske pločice	Sharma ortopedic Indija	kom	80	1.000,00	80.000,00	88.000,00
----	---	-------------------------	-----	----	----------	-----------	-----------

Ukupno 212.500,00 233.750,00

**PARTIJA 6 - Šrafovi**

Redni broj	Naziv proizvoda	Proizvođač	Jedinica mere	Količina	Jedinična cena bez pdv-a	Ukupna cena bez pdv-a	Ukupna cena sa pdv-om
1.	Kortikalni šraf 3,5x14mm	Sharma ortopedic Indija	kom	20	400,00	8.000,00	8.800,00
2.	Kortikalni šraf 3,5x16mm	Sharma ortopedic Indija	kom	20	400,00	8.000,00	8.800,00
3.	Kortikalni šraf 3,5x18mm	Sharma ortopedic Indija	kom	30	400,00	12.000,00	13.200,00
4.	Kortikalni šraf 3,5x20mm	Sharma ortopedic Indija	kom	20	400,00	8.000,00	8.800,00
5.	Kortikalni šraf 4,5x38mm	Sharma ortopedic Indija	kom	10	400,00	4.000,00	4.400,00
6.	Kortikalni šraf 4,5x40mm	Sharma ortopedic Indija	kom	10	400,00	4.000,00	4.400,00
7.	Kortikalni šraf 4,5x48mm	Sharma ortopedic Indija	kom	10	400,00	4.000,00	4.400,00
8.	Kortikalni šraf 4,5x56mm	Sharma ortopedic Indija	kom	10	400,00	4.000,00	4.400,00
9.	Maleolarni šraf 4,5x40mm	Sharma ortopedic Indija	kom	10	600,00	6.000,00	6.600,00
10.	Maleolarni šraf 4,5x38mm	Sharma ortopedic Indija	Kom	10	600,00	6.000,00	6.600,00
11.	Maleolarni šraf 4,5x42mm	Sharma ortopedic Indija	kom	10	600,00	6.000,00	6.600,00
12.	Maleolarni šraf 4,5x44mm	Sharma ortopedic Indija	kom	10	600,00	6.000,00	6.600,00
13.	Maleolarni šraf 4,5x46mm	Sharma ortopedic Indija	kom	10	600,00	6.000,00	6.600,00
14.	Maleolarni šraf 4,5x48mm	Sharma ortopedic Indija	kom	10	600,00	6.000,00	6.600,00

15.	Spongiozni šraf 4,5x40mm	Sharma ortopedic Indija	kom	5	470,00	2.350,00	2.585,00
16.	Spongiozni šraf 4,5x42mm	Sharma ortopedic Indija	Kom	5	470,00	2.350,00	2.585,00
17.	Spongiozni šraf 4,5x44mm	Sharma ortopedic Indija	kom	5	470,00	2.350,00	2.585,00
18.	Spongiozni šraf 4,5x46mm	Sharma ortopedic Indija	kom	5	470,00	2.350,00	2.585,00
19.	Spongiozni šraf 4,5x48mm	Sharma ortopedic Indija	kom	5	470,00	2.350,00	2.585,00
20.	Spongiozni šraf 4,5x50mm	Sharma ortopedic Indija	kom	5	470,00	2.350,00	2.585,00
21.	Kanulirani spongiozni šraf prečnika 65,mm dužina 50-105mm	Sharma ortopedic Indija	kom	6	1.500,00	9.000,00	9.900,00
22.	Igla vodlija za kanulirani šraf 6,5mm	Sharma ortopedic Indija	kom	3	1.000,00	3.000,00	3.600,00

Ukupno: 114.100,00 125.810,00

**PARTIJA 7 - Kirchner igle**

Redni broj	Naziv proizvoda	Proizvođač	Jedinica mere	Količina	Jedinična cena bez pdv-a	Ukupna cena bez pdv-a	Ukupna cena sa pdv-om
1.	Kirchner igle 1,8x310mm	Sharma ortopedic Indija	kom	20	300,00	6.000,00	72.000,00
2.	Kirchner igle 1,8x150mm	Sharma ortopedic Indija	kom	20	300,00	6.000,00	72.000,00
3.	Kirchner igle 1,6x310mm	Sharma ortopedic Indija	kom	20	300,00	6.000,00	72.000,00
4.	Kirchner igle 1,5x150mm	Sharma ortopedic Indija	kom	20	300,00	6.000,00	72.000,00
5.	Kirchner igle 1,2x150mm	Sharma ortopedic Indija	kom	20	300,00	6.000,00	72.000,00
6.	Kirchner igle 2,0x310mm	Sharma ortopedic Indija	kom	20	300,00	6.000,00	72.000,00

Ukupno 36.000,00 43.200,00

Рок и начин плаћања: 60 дана од дана достављања рачуна

Рок испоруке: 1 дан од дана достављања поруџбине

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде



Понуда број 105-7/2017 од 25.10.2017.године достављена од стране понуђача Doo Traffic Niš, Душана Поповића 30 Ниш

**PARTIJA 4 – Interni fiksator**

Redni broj	Naziv proizvoda	Proizvođač	Jedinica mere	Količina	Jedinična cena bez pdv-a	Ukupna cena bez pdv-a	Ukupna cena sa pdv-om
1.	Samodinamizirajući unutrašnji fiksator za prelome femura	Doo Traffic Niš	kom	6	92.520,00	555.120,00	610.632,00

**PARTIJA 6 - Šrafovi**

Redni broj	Naziv proizvoda	Proizvođač	Jedinica mere	Količina	Jedinična cena bez pdv-a	Ukupna cena bez pdv-a	Ukupna cena sa pdv-om
1.	Kortikalni šraf 3,5x14mm	Doo Traffic Niš	kom	20	250,00	5.000,00	5.500,00
2.	Kortikalni šraf 3,5x16mm		kom	20	250,00	5.000,00	5.500,00
3.	Kortikalni šraf 3,5x18mm	Doo Traffic Niš	kom	30	250,00	7.500,00	8.250,00
4.	Kortikalni šraf 3,5x20mm	Doo Traffic Niš	kom	20	250,00	5.000,00	5.500,00
5.	Kortikalni šraf 4,5x38mm	Doo Traffic Niš	kom	10	250,00	2.500,00	2.750,00
6.	Kortikalni šraf 4,5x40mm	Doo Traffic Niš	kom	10	250,00	2.500,00	2.750,00
7.	Kortikalni šraf 4,5x48mm	Doo Traffic Niš	kom	10	250,00	2.500,00	2.750,00
8.	Kortikalni šraf 4,5x56mm	Doo Traffic Niš	kom	10	250,00	2.500,00	2.750,00
9.	Maleolarni šraf 4,5x40mm	Doo Traffic Niš	kom	10	250,00	2.500,00	2.750,00
10.	Maleolarni šraf 4,5x38mm	Doo Traffic Niš	kom	10	250,00	2.500,00	2.750,00
11.	Maleolarni šraf 4,5x42mm	Doo Traffic Niš	kom	10	250,00	2.500,00	2.750,00
12.	Maleolarni šraf 4,5x44mm	Doo Traffic Niš	kom	10	250,00	2.500,00	2.750,00
13.	Maleolarni šraf 4,5x46mm	Doo Traffic Niš	kom	10	250,00	2.500,00	2.750,00
14.	Maleolarni šraf 4,5x48mm	Doo Traffic Niš	kom	10	250,00	1.250,00	1.375,00
15.	Spongiozni šraf 4,5x40mm	Doo Traffic Niš	kom	5	250,00	1.250,00	1.375,00
16.	Spongiozni šraf 4,5x42mm	Doo Traffic Niš	kom	5	250,00	1.250,00	1.375,00
17.	Spongiozni šraf 4,5x44mm	Doo Traffic Niš	kom	5	250,00	1.250,00	1.375,00

18.	Spongiozni šraf 4,5x46mm	Doo Traffic Niš	kom	5	250,00	1.250,00	1.375,00
19.	Spongiozni šraf 4,5x48mm	Doo Traffic Niš	kom	5	250,00	1.250,00	1.375,00
20.	Spongiozni šraf 4,5x50mm	Doo Traffic Niš	kom	5	250,00	1.250,00	1.375,00
21.	Kanulirani spongiozni šraf prečnika 65,mm dužina 50-105mm	Doo Traffic Niš	kom	6	3.000,00	18.000,00	19.800,00
22.	Igla vodlija za kanulirani šraf 6,5mm	Doo Traffic Niš	kom	3	240,00	720,00	792,00

Ukupno: 73.720,00      81.092,00

#### **PARTIJA 7 - Kirchner igle**

Redni broj	Naziv proizvoda	Proizvođač	Jedinica mere	Količina	Jedinična cena bez pdv-a	Ukupna cena bez pdv-a	Ukupna cena sa pdv-om
1.	Kirchner igle 1,8x310mm	Doo Traffic Niš	kom	20	240,00	4.800,00	5.280,00
2.	Kirchner igle 1,8x150mm	Doo Traffic Niš	kom	20	240,00	4.800,00	5.280,00
3.	Kirchner igle 1,6x310mm	Doo Traffic Niš	kom	20	240,00	4.800,00	5.280,00
4.	Kirchner igle 1,5x150mm	Doo Traffic Niš	kom	20	240,00	4.800,00	5.280,00
5.	Kirchner igle 1,2x150mm	Doo Traffic Niš	kom	20	240,00	4.800,00	5.280,00
6.	Kirchner igle 2,0x310mm	Doo Traffic Niš	kom	20	240,00	4.800,00	5.280,00

Ukupno 28.800,00 31.680,00

Рок и начин плаћања: 60 дана вирмански

Рок испоруке: 1 дан

Рок важења понуде: 60 дана

Након стручне оцене понуда утврђено је да су све понуде благовремене и одговарајуће.

Након стручне оцене понуда утврђено је да је понуђач Zorex pharma doo, улица Београдски пут број 9 Шабац доставио понуду за партије 6 и 7 која је изнад процењене вредности која је одбијена за наведене партије као неодговарајућа.

Применом критеријума најниже цене партије утврђен је следећи редослед најповољнијих понуда:

Партија 1

1. Нарцисус - 348.000,00 динара без пдв-а (382.800,00 динара са пдв-ом)

Партија 2

1. Нарцисус - 33.760,00 динара без пдв-а (37.136,00 динара са пдв-ом)
2. Зорекс - 48.000,00 динара без пдв-а (52.800,00 динара са пдв-ом)

Партија 3

1. Зорекс - 212.500,00 динара без пдв-а (233.750,00 динара са пдв-ом)
2. Нарцисус - 254.200,00 динара без пдв-а (279.620,00 динара са пдв-ом)

Партија 4

1. Трафикс - 555.120,00 динара динара без пдв-а (610.632,00 динара са пдв-ом)

Партија 5

1. Ортокон -138.000,00 динара без пдв-а (151.800,00 динара са пдв-ом)

Партија 6

1. Трафикс -73.720,00 динара без пдв-а (81.092,00 динара са пдв-ом)
2. Нарцисус - 88.250,00 динара без пдв-а (97.075,00 динара са пдв-ом)

Партија 7

1. Нарцисус - 24.000,00 динара без пдв-а (26.400,00 динара са пдв-ом)
2. Трафикс - 28.800,00 динара без пдв-а (31.680,00 динара са пдв-ом)

На предлог чланова Комисије за јавну набавку уградног материјала у ортопедији за годишње потребе Опште болнице Горњи Милановац, в.д.директора Опште болнице Горњи Милановац доноси Одлуку као у диспозитиву.

**ПРАВНА ПОУКА:** Против ове Одлуке може се уложити захтев за заштиту права Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки у року од 5 дана од дана објављивања Одлуке на Порталу јавних набавки.

Доставити:

- Понуђачима
- Комисији за јавне набавке

в.д.директора Опште болнице  
Горњи Милановац  
др Предраг Шутић, хирург